
Zarządzenie nr CIS.30.2021 
Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach 

z dnia 2 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko  urzędnicze – głównego 
księgowego Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach. 

 
Działając na podstawie art.11 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282 ze zm.) w związku z  § 4 i § 5 Regulaminu naboru  pracowników na 
stanowiska urzędnicze w Centrum Integracji Społecznej   w Woźnikach, stanowiącym  załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr CIS.5.2021 kierownika Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach z dn. 4 marca 2021 
roku, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ogłaszam nabór na stanowisko urzędnicze - głównego księgowego Centrum Integracji Społecznej w 
Woźnikach. 
2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Powołuję  Komisję rekrutacyjną  do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze - głównego księgowego Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach, w następującym 
składzie osobowym: 
  
1. Agata Kamińska – Przewodnicząca Komisji, 
2. Aneta Klyta – członkini , 
3. Lucyna Zdebik – członkini.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Agata Kamińska 
 

Kierownik 
Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach 

 

 


